
UCHWAŁA NR 25/908/16                   
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 
 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór w 2016 roku realizatora programu 
polityki zdrowotnej pn. „Kujawsko-Pomorski Program Badań Przesiewowych  
w Kierunku T ętniaka Aorty Brzusznej” w zakresie przeprowadzania badań 
przesiewowych (USG aorty brzusznej) 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 480), art. 48b ust. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581 z późn. zm.1)), art. 115 ust. 3 ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.2)) oraz 
uchwały Nr 6/128/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 lutego 2016 r. 
w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. „Kujawsko-Pomorski Program Badań 
Przesiewowych w Kierunku Tętniaka Aorty Brzusznej”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rozstrzyga się konkurs ofert na wybór w 2016 roku realizatora programu polityki 
zdrowotnej pn. „Kujawsko-Pomorski Program Badań Przesiewowych w Kierunku Tętniaka 
Aorty Brzusznej” w zakresie przeprowadzania badań przesiewowych (USG aorty brzusznej).  
 

§ 2. Na konkurs wpłynęło 8 ofert. Stwierdza się, że wszystkie oferty złożone  
w ramach konkursu spełniają wymogi formalne. 
 

§ 3. Spośród ofert spełniających wymogi formalne, po przeprowadzeniu oceny 
merytorycznej oraz indywidualnych negocjacji, dokonuje się wyboru ofert do realizacji. 
Wykaz ofert wybranych do realizacji wraz z przyznaną kwotą środków publicznych stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Spraw Społecznych i Zdrowia. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1240, 1269, 1365, 1569, 1692, 
1735, 1830, 1844, 1893, 1916, 1991, 1994, 2198 i z 2016 r. poz. 65. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 788, 905, 1640, 1697, 1844, 
1887, 1918, 1991. 


